HỘI LHPN HUYỆN BÌNH LỤC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	BCH HỘI PHỤ NỮ CA HUYỆN

Số:            /BC
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Bình lục, ngày      tháng    năm 2021

TỜ TRÌNH
Về việc tổ chức đại hội của hội phụ nữ Công an huyện Bình Lục
Nhiệm kỳ 2021 - 2026
Kính gửi: Đồng chí Bí thư Đảng ủy, Trưởng Công an huyện
[bookmark: _GoBack]	Thực hiện Chỉ thị số 01-CT/ĐUCA, ngày 17/12/2020 của Đảng ủy Công an Trung ương về lãnh đạo đại hội phụ nữ các cấp, nhiệm kỳ 2021-2026; Hướng dẫn của Cục Công tác đảng và công tác chính trị; Kế hoạch của Đảng ủy Công an tỉnh về tổ chức Đại hội phụ nữ các cấp trong Công an tỉnh. Hội phụ nữ Công an huyện Bình Lục  đề xuất tổ chức đại hội phụ nữ nhiệm kỳ 2021 – 2026.
	Thời gian dự kiến: 21/5/2021
	Vậy đề xuất Lãnh đạo phê duyệt ./.

	XÁC NHẬN CỦA CẤP ỦY PHỤ TRÁCH
	T/M BAN CHẤP HÀNH
HỘI TRƯỞNG

Trần Thị Ngọc Linh